[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.11.2024 г.   №   2406

Об определении регионального оператора

владельцем специального счета
В связи с необходимостью корректировки перечня многоквартирных домов в соответствии с ч. 9 ст. 175 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ст.ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение об определении регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области» владельцем специального счета многоквартирного дома по адресу: Саратовская область, г. Вольск,                 ул. Одесская, д. 23/37.

2.    Комитету жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и городской среды администрации Вольского муниципального района направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области», органа государственного жилищного надзора, российской кредитной организации, в которой открыт специальный счет многоквартирного дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3.    Управлению информационной политики и общественных отношений администрации Вольского муниципального района опубликовать настоящее постановления в МУ ИЦ «Вольская жизнь» и разместить на официальном сайте администрации Вольского муниципального района.
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.
5.  Настоящее   постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов